
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 21 lutego 2023 r.

KR.ROZ.2710.4.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: „Zasyp materiałem żwirowym w sąsiedztwie istniejących budowli na rzece Dunajec na 
brzegu lewym w rejonie km 36+000 w m. Mikołajowice, Sieciechowice gm. Wierzchosławice” 
(KR.ROZ.2710.4.2023)

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 
poz. 1710 ze zm.) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 
w Krakowie, jako Zamawiający publikuje informacje z otwarcia ofert z postępowania prowadzonego w 
trybie podstawowym bez negocjacji, które nastąpiło w dniu 21.02.2023 r. o godzinie 10.30.

Środki przeznaczone przez zamawiającego na realizację zamówienia , zgodnie z informacją zawartą w pkt. 
4.11. Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą: 299 982,24 zł brutto.

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
21.02.2023 r do godz. 10.00, wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty, tj.:

Nr 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty

(brutto)

1 Firma MEKPOL Eugeniusz Mężyk Cieniawa 27 ,33-333 Ptaszkowa 182 107,65 zł

2
Firma „WEKALL” Usługi Transportowe i 
Ogólnobudowlane, Hydrotechniczne i 

Przebicia Józef Sołtys
34-654 Męcina, Pisarzowa 416 150 657,78 zł

3 Usługi Drogowo Budowlane Krystyna Jurczak 33-300 Nowy Sącz, ul. Dożynkowa 20 235 882,02 zł

4 PBM Sułkowscy Sp. J. 34-600 Limanowa, ul. Fabryczna 1D 324 114,84 zł

5 Grupa Uchacz Spółka komandytowa Podłopień 303
34-650 Tymbark 198 775,38 zł

6 P.P.H.U. „ZWAMID” Zbigniew Ząber Królowa Górna 124, 33-334 Kamionka 
Wielka 188 915,70 zł

7
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne „PEKUM” 

Sp. z o.o.
ul. Grzegórzecka 67c/141A, 31-559 

Kraków 246 418,20 zł

8
Wielobranżowy Zakład Produkcyjno- 

Usługowy
Krzysztof Tomala

Mikluszowice 219, 32-708 Dziewin 200 957,40 zł

9
Firma Handlowo Usługowa "ZBYSZKO"

Ciurej Zbigniew
Poręba Radlna, nr 61A/1, 

33-112 Tarnowiec 220 977,50 zł

10 KAMBRUK Kamil Migacz Długołęka-Świerkla 165, 
33-386 Podegrodzie 137 069,97 zł

11
Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe EDER 

Wąs Wiesław
Strzelce Wielkie 55A, 

32-822 Strzelce Wielkie 294 233,47 zł



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

12
ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY

Jakub Klimczak Maciejowa 104, 33-336 Łabowa 252 362,79 zł

13
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-

Handlowe WOLIMEX Eugeniusz Wojak ul. Tarnowska 33, 34-600 Limanowa 852 820,50 zł

14 F.U.H.P. „AQUA-EKO” Stanisław Brzęk Wojakowa 248 
32-862 Porąbka Iwkowska 209 988,59 zł

15 ANW Sp. z o.o ul. Bór II 1,
43-230 Goczałkowice- Zdrój 313 664,76 zł

16 KRAW-KOP Paweł Krawiec Więcmierzyce 53A, 49-200 Grodków 243 823,58 zł

Dyrektor

 
Małgorzata Sikora

/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-02-21T12:45:49+0000
	Małgorzata Agnieszka Sikora




